

03.03.2021

<b>Dodávateľ:</b> <b>EKOSTAV a.s.</b> Moldavská cesta 10 040 11 Košice - mestská časť Juh Slovensko IČO : 00681245      IČ DPH : SK2020497886 DIČ : 2020497886		<b>FAKTÚRA ČÍSLO: 11021005</b>	
Zapísané: Okresný súd Košice I, Oddiel: SA, Vložka č. 216/V		Dátum vyhotovenia dokl: 01.03.2021 Dátum dodania tovaru/služby 28.02.2021 Dátum splatnosti: <b>07.03.2021</b>	
Tel :      Fax : E-mail: ekostav@ekostav.eu		<b>Odberateľ:</b> 537 Obec Chmeľov Chmeľov 89 082 15 CHMEĽOV  IČO : 00327115      IČ DPH: DIČ: 2021225492	
<b>Var. symbol: 11021005</b>			
<b>Banka :</b> UniCredit Bank Czech Republic and Želetavská 1525/1, 140 92 Praha	<b>Číslo účtu:</b> <b>1510068042/1111</b>	<b>Mena Swift:</b> <b>EUR UNCRSGBX</b>	<b>IBAN:</b> <b>SK56 1111 0000 0015 1006 8042</b>
<b>Názov</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn</b>	<b>Suma    DPH %</b>

Fakturuje Vám práce navyše na stavbe: "Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov" na základe súpisu vykonaných prác, celkom:

1.00      3957.33 EUR      3957.33    20.00

Suma bez DPH      3957.33 EUR

20.00      3957.33 EUR      791.47 EUR

DPH celkovo      791.47 EUR

**Suma k úhrade      4748.80 EUR**

FAKTÚRA dňa 3.3.21      Ev. č. 85/2021  
Materiál-práce služby dodané a prevzaté  
MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí  
prih. č.: .....  
Dátum: 3.3.2021      podpis: [podpis]  
UHRADTE € 4748,80  
Dátum: .....      podpis: .....  
Správnosť operácie nariadení-schválil: .....  
Mesa: .....      podpis ved. prac.:



**EKOSTAV a.s.**  
Moldavská cesta 10, 040 11 KOŠICE  
IČO: 00 681 245, DIČ: 2020497886  
IČ DPH: SK2020497886  
4

Predbežná kontrola vykonaná

dňa: 3.3.21

podpis: [podpis]

Závazok krytý  
rozpočtom: [podpis]

# SÚPIS PRÁČ za obdobie 01.02.-28.02.2021

Kód:

**Stavba: Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov - UK navyše práce**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Chmeľov

Zhotoviteľ: EKOSTAV a.s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miloš Kizík

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 957,33</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	3 957,33	791,47
<b>Cena s DPH</b>			<b>4 748,80</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**EKOSTAV a.s.**  
Moldavská cesta 10, 040 11 KOŠICE  
IČO: 00 681 245, DIČ: 2020497886  
IČ DPH: SK2020497886  
4

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba: Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov-UK navyše práce**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Chmeľov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSTAV a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>3 957,33</b>	<b>4 748,80</b>
	UK NAVIAC PRÁCE	3 957,33	4 748,80

# SÚPIS PRÁČ za obdobie 01.02.-28.02.2021

Stavba:

**Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov**

Objekt:

**UK - navyac práce**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Chmeľov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: EKOSTAV a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Miloš Kížik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 957,33</b>
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		3 957,33	20,00%	791,47
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>			<b>4 748,80</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

  
**EKOSTAV a.s.**  
Hodavská cesta 10, 040 11 KOŠICE  
IČO: 00 681 245, DIČ: 2020497886  
IČ DPH: SK2020497886  
4

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA

Stavba: Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov

Objekt: **UK - navyiac práce**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Chmeľov  
Zhotoviteľ: EKOSTAV a.s.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 957,33**

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	0,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	0,00
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	0,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,00
OST - Ostatné	0,00
Práce navyiac	3 957,33

## SÚPIS PRÁČ za obdobie 01.02-28.02.2021

Stavba:

Prestavba existujúceho objektu za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov

Objekt:

**UK - navyiac práce**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Chmeľov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSTAV a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**3 957,330**

### Práce navyiac

**3 957,330**

D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				1 487,235	
48	M	1963308001	Potrubie IVAR IVCT. 15 x 1,2	m	10,000	2,120	21,200
49	M	1963308002	Potrubie IVAR IVCT. 18 x 1,2	m	9,000	2,340	21,060
50	M	1963308003	Potrubie IVAR IVCT. 22 x 1,5	m		3,150	0,000
51	M	1963308004	Potrubie IVAR IVCT. 28 x 1,5	m	34,000	4,050	137,700
52	M	1963308005	Potrubie IVAR IVCT. 35 x 1,5	m	0,000	5,220	0,000
53	M	1963308062	Oblúk 90° - 15	ks	6,000	2,430	14,580
54	M	1963308063	Oblúk 90° - 18	ks	6,000	2,700	16,200
55	M	1963308064	Oblúk 90° - 22	ks		3,060	0,000
56	M	1963308065	Oblúk 90° - 28	ks		4,140	0,000
57	M	1963308095	T-kus - 22x15x22	ks		4,860	0,000
58	M	1963308097	T-kus - 28x15x28	ks		6,390	0,000
59	M	1963308093.1	T-kus - 18x15x18	ks		4,950	0,000
		P.C.	T-kus - 22x18x22	ks	4,000	5,870	23,480
60	M	1963308101	Prechodka s vonk. závitom IVAR IVC 15-R1/2	ks	6,000	4,950	29,700
61	M	1963308081	T-kus - 15	ks		4,410	0,000
62	M	1963308084	T-kus - 28	ks		6,660	0,000
63	M	1963308033	Redukcia IVAR IVCT. 18-15	ks	6,000	1,710	10,260
64	M	1963308031	Redukcia IVAR IVCT. 28-22	ks		2,700	0,000
65	M	1963308035	Redukcia IVAR IVCT. 35-28	ks		2,430	0,000
66	M	1963308034	Redukcia IVAR IVCT. 22-18	ks	6,000	2,160	12,960
67		733190107	Tlaková skúška oceľových a medených potrubí	m	53,000	0,380	20,140
68	K	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15	m		0,640	0,000
69	K	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32	m		0,680	0,000
70	K	733191160	Montáž IVAR	kpl	1,000	1 095,812	1 095,812
71	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	2,000	36,060	72,120
72	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	8,015	1,500	12,023

D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				1 011,282	
87	M	5518100524	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	2,000	10,800	21,600
74	M	5518100309	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2"	ks	2,000	4,320	8,640
75	M	5518100066	Vekoluxivar priamy, dvojtrubkový systém EK IVAR č.500845	ks	3,000	11,520	34,560
76	M	5518100038	Termostatická hlavica kvapalinová biela IVAR č.501172	ks	3,000	8,730	26,190
77	M	5518100055	Regulačné šróbenie-priame1/2", č.500642 IVAR	ks		5,940	0,000
78	M	5518100002	Radiátorový ventil VD-priame vyhotovenie 1/2"	ks		6,800	0,000
79		dodávka	Guľový kohút G 1"	ks	4,000	8,300	33,200
80	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1	ks		3,110	0,000
81	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks		0,840	0,000
82	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks		2,440	0,000
83		734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1"	ks		3,662	0,000
84		P.C.	Montáž RMS	ks	2,000	65,000	130,000
85	M	4847711150	Rýchlomontážny systém BOSCH HSM25 MM100	ks	1,000	224,550	224,550
86		dodávka	Modulárny rozdeľovač 2-násobný - mosadz DN 32	ks	1,000	320,000	320,000
87			Redukcia DN 25 - DN 32	kpl	2,000	37,000	74,000
88		dodávka	Upevnenie na stenu pre rozdeľovač	ks	1,000	36,000	36,000
89		P.C.	Montáž rozdeľovača	ks	1,000	43,120	43,120
90		P.C.	Montáž trojcestných ventilov s pohonom do G 1"	ks	0,000	22,100	0,000
91		dodávka	Trojcestný zmiešavací ventil s pohonom	ks	0,000	184,000	0,000
92		dodávka	Obchodné čerpadlo Grundfos Alpha 2 25 - 40 - dopojenie TUV do zásobníka	ks	0,000	281,000	0,000
93		P.C.	Montáž obchodného čerpadla so šrúbením DN 25	ks	0,000	11,100	0,000
94	K	734890801	Vnútrostavenskovo premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	2,000	28,140	56,280
95	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	12,569	0,250	3,142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 458,813
98	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	487,000	0,930	452,910
99	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	3,000	6,320	18,960
100	M	4845390600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K 600x1400	ks		120,600	0,000
101	M	4845390750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x1800	ks	3,000	119,310	357,930
102	M	4845397150	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 900x1000 úzke	ks		141,050	0,000
103	M	4845405351	Držiak, zátka, odvodušňovací ventil	ks	3,000	3,240	9,720
104	K	735159240	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	3,000	15,750	47,250
105	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks		0,340	0,000
106	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	2,000	33,240	66,480
107	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	9,408	1,600	15,053
108	M	4847711131	Solárna kvapalina WTF20	ks	1,000	38,700	38,700
109	K	P.C.	Závažové kocky	kg	300,000	0,500	150,000
110	K	P.C.	Montáž tepelnej izolácie z trubíc PE nasunutím na potrubie - vnútorný priemer trubíc do 38 mm	m	50,000	2,210	110,500
111	K	P.C.	Nátery	m	27,000	1,530	41,310
112	K	P.C.	Výhotovenie dokumentácie		1,000	150,000	150,000

  
**EKOSTAV a.s.**  
 Moldavská cesta 10, 040 11 KOŠICE  
 IČO: 00 681 245, DIČ: 2020497886  
 IČ DPH: SK2020497886  
 4